
 

 

Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto nariams 

 
Informacija apie komiteto posėdį 

 

Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto narius kviečiame 2023 m. spalio 23 d. 

(pirmadienį) 15.00 val. į komiteto posėdį, kuris vyks Tarybos posėdžių salėje. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (3). 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė. 

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (4). 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė. 

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-219 

„Dėl didžiausio leistino etatų skaičiaus biudžetinėse įstaigose nustatymo“ pakeitimo (7). 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė. 

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės Neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo (18). 

Pranešėja Reimunda Kibelienė. 

5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo (19). 

Pranešėja Reimunda Kibelienė. 

6. Kita informacija. 

Pranešėjas Egidijus Gečas. 

 

 

Pirmininkas    Egidijus Gečas 

      


